2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25_» __02__  2021                                                                      №  60 - п.

О внесении изменений в муниципальную программу
"Переселение жителей муниципального образования
город  Сорск  из  аварийного  и  непригодного
для  проживания  жилищного  фонда»,
утвержденную  постановлением  администрации
города  Сорска  от 30.09.2019 года   № 377-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск Республики Хакасия, постановления администрации города Сорска Республики Хакасия от 30.08.2013 года № 449-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ муниципального образования город Сорск», администрация  города  Сорска  Республики  Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести  в  муниципальную программу "Переселение жителей муниципального  образования город  Сорск  из  аварийного и  непригодного  для проживания жилищного фонда», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019  № 377-п, следующие изменения:
      1.1. В паспорте  программы строку 8 изменить и изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	    2020 – 0

	Средства местного бюджета    -   0

	             2021 – 150,0  тыс. руб.

	Средства местного бюджета                      150,0 тыс. руб.

	             2022 – 100,0 тыс. руб.

	Средства местного бюджета                      100,0 тыс. руб.

      1.2 В таблице  «Объемы  финансирования  мероприятий программы» раздела  4 «Ресурсное обеспечение программы» в графе «2020 год» цифры «1550,0», «1500,0»  и «50,0» заменить цифрой «0».
              2.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

        3.Контроль за реализацией программы возложить на первого заместителя главы города Сорска.
          Глава города Сорска                                                     В. Ф. Найденов

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ - ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА СОРСКА